Página 1 de 3

PORTARIA Nº 012/2023

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação

vigente, por meio desta portaria, outorga o grau de nível superior aos estudantes

que integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos vinte e nove dias do mês

de setembro do ano de dois mil e vinte e três, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

NOME CPF HABILITAÇÃO

PABILA DOS SANTOS GOMES DA ROCHA 169.798.137-22 Bacharel(a) em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

BÁRBARA KATIANY FERREIRA SILVA 135.993.346-84 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

FABIELLEN DA SILVA  043.074.040-92 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

FERNANDA BARRETO SILVA OLIVEIRA 058.130.827-19 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

MAURA LUANA ARAUJO ARRUDA 022.830.131-94 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

VAGNER AUGUSTO DE OLIVEIRA 136.249.857-28 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

VANILZA DOS REIS FIGUEIREDO HORTENCIO 073.032.507-51 Bacharel(a) em Ciências Contábeis

BACHARELADO EM TEOLOGIA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

LUCAS REIS RODRIGUES 183.896.557-21 Bacharel(a) em Teologia

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

ANA FLÁVIA DE ANDRADE FERREIRA 102.704.949-44 Licenciado(a) em Pedagogia

BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA 464.456.878-30 Licenciado(a) em Pedagogia

GIOVANA TROES MUGNOL 916.189.400-15 Licenciado(a) em Pedagogia

Página 2 de 3

MILENA MACHADO 101.081.829-59 Licenciado(a) em Pedagogia

LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

SANDRA BERG HECK 988.121.060-72 Licenciado(a) em Letras

TECNÓLOGO EM GESTÃO COMERCIAL:

NOME CPF HABILITAÇÃO

CAIO ALMEIDA BRAZ 146.652.657-20 Tecnólogo(a) em Gestão Comercial

WANDERSON BARBOSA DE CASTRO 375.800.138-27 Tecnólogo(a) em Gestão Comercial

TECNÓLOGO EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

CARLOS JUNIO JOSE DE SOUZA 114.421.656-77 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

JULIANA APARECIDA JUVENCIO DAMASCENO 035.720.586-35 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

LUANA SANTOS DOS REIS 027.781.270-46 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

PATRÍCIA DE CAMARGO BETTU 010.348.460-43 Tecnólogo(a) em Gestão de Recursos Humanos

TECNÓLOGO EM GESTÃO FINANCEIRA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

JEAN FERNANDO NUNES BORGES 029.221.050-75 Tecnólogo(a) em Gestão Financeira

JOSÉ MARIO BEZERRA SILVA 029.811.834-35 Tecnólogo(a) em Gestão Financeira

TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA:

NOME CPF HABILITAÇÃO

JULIANO PEREIRA DOS REIS 020.160.220-27 Tecnólogo(a) em Logística

VALÉRIO VILLA  985.571.490-34 Tecnólogo(a) em Logística

Página 3 de 3

TECNÓLOGO EM MARKETING:

NOME CPF HABILITAÇÃO

ALISSON JUNIOR ALVES DE ALMEIDA CAVALCANTE 050.962.471-55 Tecnólogo(a) em Marketing

TECNÓLOGO EM PROCESSOS GERENCIAIS:

NOME CPF HABILITAÇÃO

MICAEL LOPES DA SILVA 021.184.490-03 Tecnólogo(a) em Processos Gerenciais

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Osório, 29 de setembro de 2023.